[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08.2020

№_513
О внесении изменений
в Постановление Администрации города Протвино

	от 01.11.2017 №710 «О Комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального и частного жилищных фондов городского округа Протвино, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Протвино от 01.11.2017 №710 «О Комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального и частного жилищных фондов городского округа Протвино, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» ( с учетом изменений, внесенных Постановлениями Администрации города Протвино от 16.03.2018 №157,от 12.07.2018 №441), изложив приложение №1 в новой редакции (приложение №1).
2. Общему отделу направить настоящее постановление согласно списку рассылки (приложение №2), для опубликования в газете «Протвино сегодня» и для размещения на сайте Администрации г.о.Протвино.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                               С.Л. Кудряшов

	Сектор по социальным
вопросам

                                  Л.А.Дюсова
	Начальник юридического отдела

Т.Н. Малая

Приложение №1

к постановлению Администрации городского округа Протвино
от 28.08.2020        №_513
«Приложение №1
к постановлению Администрации города Протвино

от 01.11.2017 № 710

Состав Комиссии
по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального и частного жилищных фондов городского округа Протвино, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов
Председатель Комиссии:

1. Кудряшов С.Л. –  временно исполняющий полномочия Главы городского округа Протвино;

Секретарь Комиссии

2. Шеманова Т.Н. – главный эксперт сектора по социальным вопросам;
Члены Комиссии:

3. Матюк Г.А. – начальник сектора по социальным вопросам;

4. Щербатюк Е.И. – начальник отдела муниципального жилищного контроля;

5. Алексеева А.В.–  эксперт отдела муниципального жилищного контроля;

6. Проходцева Е.Ю. – начальник отдела благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры;

7. Суданова Т.О. – главный специалист отдела благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры;

8. Кардакова Н.А. – заместитель начальника Протвинского управления социальной защиты населения Министерства социального развития Московской области                   (по согласованию);

9. Шумаков С.Н. – директор МБУ «УКП» (по согласованию);

10. Горбачёв Н.А. – заместитель директора МАУ «ОКС» (по согласованию);

11. Чепурная О.В. – председетель Протвинской городской общественной организации Всероссийского общества инвалидов (по согласованию);

12. Вольховский А.С. – депутат Совета депутатов городского округа Протвино                          (по согласованию).

                                                                                                                                         ».
Приложение №2

к постановлению Администрации городского округа Протвино

от 28.08.2020        №_513
Список рассылки

1. Кудряшов С.Л. – временно исполняющий полномочия Главы городского округа протвино;

2. Матюк Г.А. – начальник сектора по социальным вопросам;

3. Щербатюк Е.И. – начальник отдела муниципального жилищного контроля;

4. Проходцева Е.Ю.. – начальник отдела благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры;

5. Кардакова Н.А. – заместитель начальника Протвинского управления социальной защиты населения Министерства социального развития Московской области;

6. Шумаков С.Н. – директор МБУ «УКП»;

7. Горбачёв Н.А. – заместитель директора МАУ «ОКС»;

8. Чепурная О.В. – председетель Протвинской городской общественной организации Всероссийского общества инвалидов;

9. Вольховский А.С. – депутат Совета депутатов города Протвино.